

DODATEK Č.1. KE SMLouvĚ O DíLO

ČÍSLO EVIDENČNÍ OBJEDNATELE 1012/21

SGO/1416/2021

1020/21

I.

Smluvní strany

1. Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace

se sídlem: Zámecký okruh 848/29, 746 01 Opava - Předměstí
zastoupena: Ing. Milada Pazderníková, ředitelka
IČ: 478 13 075
DIČ: CZ47813075
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-674050207/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Kamil Krátký tel.: 605521889

(dále jen „objednatel“)

2. BDSTAV MORAVA s.r.o.

se sídlem: Bruzovice 88, 73936 Bruzovice
zastoupena: ing. Markétou Formánkovou, jednatelkou
IČ: 26807947
DIČ: CZ26807947
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 1025024134/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 25583 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

stavbyvedoucí Ing. Adam Bajzik tel.: 775552647

člen realizačního týmu Ing. Zdeněk Hložanka , tel.: 558431008

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2021 smlouvu o dílo na stavbu: „Rekonstrukce elektroinstalace hlavní budovy školy“ evidované objednatelem pod ev.č. 1012/21, dále jen stavba nebo „dílo“, kdy 8.7.2021 sepsali změnový list na rozšíření díla o:

III.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace hlavní budovy školy“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle:
 - projektové dokumentace stavby zpracované v listopadu 2019 společností TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 746 01 Opava, IČ: 25849204
 - předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy
 - zhotovení kazetových podhledů, které jsou oceněny jako vícepráce viz příloha č.1. tohoto dodatku a byly vyvolány ze strany objednatele nad rámec PD a zadávací dokumentace.

V.
Cena za dílo

1.

Původní cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí :	29 999 999,00 Kč
Cena víceprací na kazetových pohledech dle přílohy č.1 tohoto dodatku činí:	4 388 124,65 Kč
Nová cena díla vč. víceprací činí :	34 388 123,65 Kč
Slovy: Třicetčtyři miliónů třistaosmdesátosm tisícejednostodvacettři korun	

XVII.
Závěrečná ujednání

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“)
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
10. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede objednatel.
11. Ostatní body smlouvy o dílo uzavřené dne 19.5.2021 pod č. ev. objednatele 1012/21, nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn a v platnosti

Příloha č. 1: Položkový rozpočet na kazetové pohledy

V Opavě dne 21.7.2021

SLEZSKÉ GYMNAZIUM, Opava,
příspěvková organizace
Zámecký okružní 20, 746 01 OPAVA
IČ: 47813075

.....
za objednatele

Ing. Milada Pazderníková

V Bruzovicích dne 21.7.2021

BUSTAV MORAVA s.r.o.
obchodní oddělení
Mlýnská 88, PSČ 739 26
IČO: 26807847 DIČ: CZ26807847
Tel: 558 431 009, Fax: 558 431 945

.....
za zhotovitele

Ing. Formánková Markéta

Příloha č.1 k dodatku č.1. SoD - Rozpočet na akustické podhledy

Cena dle :

763	763431901 S	D+M Akustický minerální podhled kazetový Specifikace dle výpočtů a legendy místnosti	m2	2 451,23	1 650,00	4 044 521,25	SoD
763	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	2 451,23	20,00	49 024,50	SoD
763	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,62	67 121,00	108 736,02	SoD
763	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	290,00	345,00	100 050,00	SoD
003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2 451,23	35,00	85 792,88	SoD

Celkem

4 388 124,65

BDSTAV MORAVA s.r.o.
vedení společnosti
Bruzovica 88, PSČ 739 36
IČO: 26607947 DIČ: CZ26607947
Tel: 558 431 008, Fax: 558 431 015

